
 

2025 年 4 月 25 日 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 

 

       代表取締役社長 小林 豊 

 

剰余金の配当（期末配当）に関する取締役会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、2025 年 4 月 25 日開催の当社取締役会において、第 112 期（2024 年 4 月 1

日から 2025 年 3 月 31 日まで）の期末配当について、下記のとおり決議しましたの

でお知らせいたします。 

 敬具 

  

記 

1. 期 末 配 当 金      １ 株 に つ き  43円 35銭 

2. その効力を生ずる日      2025 年 6 月 3 日（火曜日） 

（ 支 払 開 始 日 ） 

以上 

 

   なお、「剰余金の配当に関するお知らせ」を次頁に添付しております。 

 

----------------------------------------------------------------------- 

期末配当金のお支払いについて 

配当金関係書類は、来る 6 月 2 日にお届けご住所あてにお送りする予定で

ございますのでご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2025 年 4 月 25 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ク レ ハ 

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 豊 

コード番号 ４０２３（ 東証プライム ） 

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 

小 川 隆 之 

（ TEL 03-3249-4651 ） 

剰余金の配当に関するお知らせ 

当社は、定款第 40 条（剰余金の配当等の決定機関）の定めにより、本日開催の取締役会におい

て、下記のとおり2025年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、

お知らせいたします。 

記 

１．配当の内容 

 決 定 額 

直近の配当予想 

（2025 年 3 月期） 

〔2024年 5月 13日公表〕 

（ご参考）前期実績 

（2024 年 3 月期） 

 

基準日 2025 年 3 月 31 日 同左 2024 年 3 月 31 日 

1 株当たり配当金 43 円 35 銭 同左 43 円 34 銭 

配当金の総額 2,156 百万円 － 2,385 百万円 

効力発生日 2025 年 6 月 3 日 － 2024 年 6 月 4 日 

配当原資 その他利益剰余金 － その他利益剰余金 

 

２．理由 

当社は、剰余金の配当等の決定に関して、将来の事業展開に向けた積極投資に資する内部留

保を充実させつつ、安定的な配当を行い、目標配当性向を 30％以上とすることを基本方針とし

ております。なお、2025 年度までの資本政策として年間配当下限額を１株当たり 86 円 70 銭

としております。 

この方針に基づき、当期末の配当金は、直近の配当予想のとおり 1 株当たり 43 円 35 銭とす

ることといたしました。 

 

（ご参考）年間配当の内訳 

 1 株当たり配当金（円） 

基準日 中間期末 期末 年間 

配当予想（2025 年 3 月期）  43 円 35 銭 86 円 70 銭 

当期実績（2025 年 3 月期） 43 円 35 銭   

前期実績（2024 年 3 月期） 130 円（※1） 43 円 34 銭 －（※2） 

※1.2024 年 1 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1 株につき 3 株の割合で株式分割を行っ

ているため、株式分割前の１株当たり配当金。 

※2.株式分割の実施により単純計算ができないため表示しておりません。 

 

以 上 


